
ОПШТИНА ГОЛЕМИНА НА З.С БРОЈ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ СТОПАНСТВА ПОВРШИНА во ha
ЃОРЧЕ ПЕТРОВ без парцели 225 0

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ < 2 ха 226 199.3

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 2 - 4,9 ха 66 197.1

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 5 - 9,9 ха 9 64.1

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 10 - 19,9 ха 4 42.6

ЈЕГУНОВЦЕ без парцели 828 0

ЈЕГУНОВЦЕ < 2 ха 449 487.2

ЈЕГУНОВЦЕ 2 - 4,9 ха 151 434

ЈЕГУНОВЦЕ 5 - 9,9 ха 10 62.5

ЈЕГУНОВЦЕ 10 - 19,9 ха 1 10.4

АЕРОДРОМ без парцели 224 0

АЕРОДРОМ < 2 ха 515 438.8

АЕРОДРОМ 2 - 4,9 ха 179 545.3

АЕРОДРОМ 5 - 9,9 ха 41 263.1

АЕРОДРОМ 10 - 19,9 ха 11 151.2

АЕРОДРОМ 20 - 29,9 ха 2 49.1

АЕРОДРОМ 30 - 49,9 ха 2 81.2

АЕРОДРОМ повеќе од 100 ха 1 137.2

АРАЧИНОВО без парцели 422 0

АРАЧИНОВО < 2 ха 84 92.4

АРАЧИНОВО 2 - 4,9 ха 60 195.6

АРАЧИНОВО 5 - 9,9 ха 25 165.2

АРАЧИНОВО 10 - 19,9 ха 8 108.1

АРАЧИНОВО 20 - 29,9 ха 2 48

АРАЧИНОВО 30 - 49,9 ха 1 38.9

АРАЧИНОВО 50 - 99,9 ха 1 93

БЕРОВО без парцели 862 0

БЕРОВО < 2 ха 973 828.5

БЕРОВО 2 - 4,9 ха 378 1164.1

БЕРОВО 5 - 9,9 ха 160 1078.5

БЕРОВО 10 - 19,9 ха 34 435.3

БЕРОВО 20 - 29,9 ха 2 52.8

БЕРОВО 30 - 49,9 ха 2 81.9

БЕРОВО 50 - 99,9 ха 1 55.7

БИТОЛА без парцели 2385 0

БИТОЛА < 2 ха 2641 2326.1

БИТОЛА 2 - 4,9 ха 1340 4180.2

БИТОЛА 5 - 9,9 ха 481 3246.8

БИТОЛА 10 - 19,9 ха 117 1499

БИТОЛА 20 - 29,9 ха 23 521.9

БИТОЛА 30 - 49,9 ха 12 459.6

БИТОЛА 50 - 99,9 ха 5 393.2

БИТОЛА повеќе од 100 ха 9 50733.7

БОГДАНЦИ без парцели 358 0

БОГДАНЦИ < 2 ха 551 438.8

БОГДАНЦИ 2 - 4,9 ха 169 485.5

БОГДАНЦИ 5 - 9,9 ха 19 125.5

БОГДАНЦИ 10 - 19,9 ха 9 120.6

БОГДАНЦИ 20 - 29,9 ха 4 98.9

БОГДАНЦИ повеќе од 100 ха 2 1000

БОГОВИЊЕ без парцели 998 0

БОГОВИЊЕ < 2 ха 436 451.4

БОГОВИЊЕ 2 - 4,9 ха 151 430

БОГОВИЊЕ 5 - 9,9 ха 23 139.4

БОГОВИЊЕ 10 - 19,9 ха 1 17

БОСИЛОВО без парцели 710 0

БОСИЛОВО < 2 ха 1306 1178.6

БОСИЛОВО 2 - 4,9 ха 471 1313.5

БОСИЛОВО 5 - 9,9 ха 21 126.4

БОСИЛОВО 10 - 19,9 ха 2 25.3

БОСИЛОВО 50 - 99,9 ха 1 58

БОСИЛОВО повеќе од 100 ха 1 890.3

БРВЕНИЦА без парцели 820 0

БРВЕНИЦА < 2 ха 423 424.6

БРВЕНИЦА 2 - 4,9 ха 200 578.9

БРВЕНИЦА 5 - 9,9 ха 14 92

БРВЕНИЦА 10 - 19,9 ха 2 29.3

БРВЕНИЦА 50 - 99,9 ха 1 54.2

БРВЕНИЦА повеќе од 100 ха 1 227.6

БУТЕЛ без парцели 470 0

БУТЕЛ < 2 ха 297 262.4

БУТЕЛ 2 - 4,9 ха 125 382.9

БУТЕЛ 5 - 9,9 ха 31 208.6

БУТЕЛ 10 - 19,9 ха 11 140

БУТЕЛ 20 - 29,9 ха 1 27.5

БУТЕЛ повеќе од 100 ха 1 1809.3

ВАЛАНДОВО без парцели 493 0

ВАЛАНДОВО < 2 ха 1578 1208

ВАЛАНДОВО 2 - 4,9 ха 304 857.5

ВАЛАНДОВО 5 - 9,9 ха 34 248.7

ВАЛАНДОВО 10 - 19,9 ха 21 292.5

ВАЛАНДОВО 20 - 29,9 ха 2 59.7

ВАЛАНДОВО 30 - 49,9 ха 1 43.5

ВАЛАНДОВО 50 - 99,9 ха 2 144.5

ВАЛАНДОВО повеќе од 100 ха 1 1290

ВАСИЛЕВО без парцели 708 0

ВАСИЛЕВО < 2 ха 1339 987.3

ВАСИЛЕВО 2 - 4,9 ха 247 708.5

ВАСИЛЕВО 5 - 9,9 ха 26 181.4

ВАСИЛЕВО 10 - 19,9 ха 2 27.4

ВАСИЛЕВО 20 - 29,9 ха 1 29.8

ВАСИЛЕВО повеќе од 100 ха 1 1558.4

ВЕВЧАНИ без парцели 65 0

ВЕВЧАНИ < 2 ха 35 26.8

ВЕВЧАНИ 2 - 4,9 ха 2 5.5

ВЕВЧАНИ 5 - 9,9 ха 1 7.7

ВЕВЧАНИ 50 - 99,9 ха 1 65.8



ВЕЛЕС без парцели 1288 0

ВЕЛЕС < 2 ха 1863 1393.5

ВЕЛЕС 2 - 4,9 ха 498 1510.6

ВЕЛЕС 5 - 9,9 ха 111 740.5

ВЕЛЕС 10 - 19,9 ха 88 1164.4

ВЕЛЕС 20 - 29,9 ха 25 605.8

ВЕЛЕС 30 - 49,9 ха 15 638.2

ВЕЛЕС 50 - 99,9 ха 7 501.9

ВЕЛЕС повеќе од 100 ха 19 5512.3

ВИНИЦА без парцели 310 0

ВИНИЦА < 2 ха 942 793.7

ВИНИЦА 2 - 4,9 ха 524 1662.4

ВИНИЦА 5 - 9,9 ха 135 868.1

ВИНИЦА 10 - 19,9 ха 22 274.3

ВИНИЦА 20 - 29,9 ха 3 67.5

ВИНИЦА 30 - 49,9 ха 2 79.5

ВИНИЦА 50 - 99,9 ха 2 144.7

ВРАПЧИШТЕ без парцели 1142 0

ВРАПЧИШТЕ < 2 ха 289 272.3

ВРАПЧИШТЕ 2 - 4,9 ха 76 205.6

ВРАПЧИШТЕ 5 - 9,9 ха 4 29.5

ВРАПЧИШТЕ 10 - 19,9 ха 2 27.3

ГАЗИ БАБА без парцели 784 0

ГАЗИ БАБА < 2 ха 744 739.2

ГАЗИ БАБА 2 - 4,9 ха 408 1212.1

ГАЗИ БАБА 5 - 9,9 ха 93 614

ГАЗИ БАБА 10 - 19,9 ха 15 199.6

ГАЗИ БАБА 20 - 29,9 ха 2 49

ГАЗИ БАБА 30 - 49,9 ха 4 144.9

ГАЗИ БАБА 50 - 99,9 ха 2 109.8

ГАЗИ БАБА повеќе од 100 ха 7 2770.7

ГЕВГЕЛИЈА без парцели 600 0

ГЕВГЕЛИЈА < 2 ха 1608 1218.5

ГЕВГЕЛИЈА 2 - 4,9 ха 331 935.7

ГЕВГЕЛИЈА 5 - 9,9 ха 38 262.7

ГЕВГЕЛИЈА 10 - 19,9 ха 10 123.5

ГЕВГЕЛИЈА 20 - 29,9 ха 3 70.1

ГЕВГЕЛИЈА 30 - 49,9 ха 8 281.7

ГЕВГЕЛИЈА 50 - 99,9 ха 2 120.2

ГЕВГЕЛИЈА повеќе од 100 ха 2 278.2

ГОСТИВАР без парцели 2306 0

ГОСТИВАР < 2 ха 380 345.5

ГОСТИВАР 2 - 4,9 ха 101 282.1

ГОСТИВАР 5 - 9,9 ха 6 36.7

ГРАДСКО без парцели 152 0

ГРАДСКО < 2 ха 251 200.2

ГРАДСКО 2 - 4,9 ха 104 322.3

ГРАДСКО 5 - 9,9 ха 39 266.8

ГРАДСКО 10 - 19,9 ха 15 203

ГРАДСКО 20 - 29,9 ха 2 42.9

ГРАДСКО 30 - 49,9 ха 1 30

ГРАДСКО 50 - 99,9 ха 2 158.4

ГРАДСКО повеќе од 100 ха 1 2215.3

ДЕБАР без парцели 310 0

ДЕБАР < 2 ха 209 219.3

ДЕБАР 2 - 4,9 ха 107 334.6

ДЕБАР 5 - 9,9 ха 28 188.5

ДЕБАР 10 - 19,9 ха 7 72.2

ДЕБАРЦА без парцели 381 0

ДЕБАРЦА < 2 ха 336 343.1

ДЕБАРЦА 2 - 4,9 ха 224 691

ДЕБАРЦА 5 - 9,9 ха 30 202.8

ДЕБАРЦА 10 - 19,9 ха 5 62.1

ДЕБАРЦА 20 - 29,9 ха 1 26.5

ДЕБАРЦА 50 - 99,9 ха 1 88.4

ДЕЛЧЕВО без парцели 503 0

ДЕЛЧЕВО < 2 ха 1046 929.3

ДЕЛЧЕВО 2 - 4,9 ха 711 2255

ДЕЛЧЕВО 5 - 9,9 ха 229 1528.1

ДЕЛЧЕВО 10 - 19,9 ха 38 512.4

ДЕЛЧЕВО 20 - 29,9 ха 8 198.6

ДЕЛЧЕВО 30 - 49,9 ха 1 46.2

ДЕЛЧЕВО 50 - 99,9 ха 1 50.7

ДЕЛЧЕВО повеќе од 100 ха 1 347.9

ДЕМИР КАПИЈА без парцели 141 0

ДЕМИР КАПИЈА < 2 ха 546 422.8

ДЕМИР КАПИЈА 2 - 4,9 ха 98 292.5

ДЕМИР КАПИЈА 5 - 9,9 ха 12 81.9

ДЕМИР КАПИЈА 10 - 19,9 ха 5 63.8

ДЕМИР КАПИЈА 20 - 29,9 ха 1 22.5

ДЕМИР КАПИЈА повеќе од 100 ха 1 109.5

ДЕМИР ХИСАР без парцели 559 0

ДЕМИР ХИСАР < 2 ха 1127 902.4

ДЕМИР ХИСАР 2 - 4,9 ха 348 1015.8

ДЕМИР ХИСАР 5 - 9,9 ха 49 310

ДЕМИР ХИСАР 10 - 19,9 ха 7 89.8

ДЕМИР ХИСАР 20 - 29,9 ха 3 68.5

ДЕМИР ХИСАР 30 - 49,9 ха 1 49.2



ДОЛНЕНИ без парцели 2696 0

ДОЛНЕНИ < 2 ха 1907 1519.1

ДОЛНЕНИ 2 - 4,9 ха 481 1474.4

ДОЛНЕНИ 5 - 9,9 ха 134 908.4

ДОЛНЕНИ 10 - 19,9 ха 49 655.6

ДОЛНЕНИ 20 - 29,9 ха 14 312.4

ДОЛНЕНИ 30 - 49,9 ха 13 476.5

ДОЛНЕНИ 50 - 99,9 ха 1 99.9

ДОЛНЕНИ повеќе од 100 ха 1 105.8

ЖЕЛИНО без парцели 1191 0

ЖЕЛИНО < 2 ха 278 296.4

ЖЕЛИНО 2 - 4,9 ха 140 413.9

ЖЕЛИНО 5 - 9,9 ха 24 158.4

ЖЕЛИНО 10 - 19,9 ха 2 20.4

ЖЕЛИНО 20 - 29,9 ха 1 29.2

ЖЕЛИНО повеќе од 100 ха 1 559.4

ЗЕЛЕНИКОВО без парцели 131 0

ЗЕЛЕНИКОВО < 2 ха 90 85.4

ЗЕЛЕНИКОВО 2 - 4,9 ха 35 101.1

ЗЕЛЕНИКОВО 5 - 9,9 ха 6 43.9

ЗЕЛЕНИКОВО 20 - 29,9 ха 2 46.3

ЗЕЛЕНИКОВО 30 - 49,9 ха 1 49.2

ЗРНОВЦИ без парцели 144 0

ЗРНОВЦИ < 2 ха 242 242.8

ЗРНОВЦИ 2 - 4,9 ха 110 305.6

ЗРНОВЦИ 5 - 9,9 ха 14 89.6

ЗРНОВЦИ 10 - 19,9 ха 5 65.7

ЗРНОВЦИ 50 - 99,9 ха 2 110.9

ИЛИНДЕН без парцели 310 0

ИЛИНДЕН < 2 ха 466 491.4

ИЛИНДЕН 2 - 4,9 ха 242 729.1

ИЛИНДЕН 5 - 9,9 ха 36 242.3

ИЛИНДЕН 10 - 19,9 ха 6 95.5

ИЛИНДЕН 50 - 99,9 ха 1 55.4

ИЛИНДЕН повеќе од 100 ха 2 1297.3

КАВАДАРЦИ без парцели 1372 0

КАВАДАРЦИ < 2 ха 5467 4277.4

КАВАДАРЦИ 2 - 4,9 ха 864 2432.1

КАВАДАРЦИ 5 - 9,9 ха 72 461.1

КАВАДАРЦИ 10 - 19,9 ха 21 288

КАВАДАРЦИ 20 - 29,9 ха 7 174.4

КАВАДАРЦИ 30 - 49,9 ха 8 313.1

КАВАДАРЦИ повеќе од 100 ха 3 1286.7

КАРБИНЦИ без парцели 366 0

КАРБИНЦИ < 2 ха 332 260.8

КАРБИНЦИ 2 - 4,9 ха 153 465.4

КАРБИНЦИ 5 - 9,9 ха 55 374.9

КАРБИНЦИ 10 - 19,9 ха 18 241.5

КАРБИНЦИ 20 - 29,9 ха 5 114.2

КАРБИНЦИ 30 - 49,9 ха 3 112

КАРБИНЦИ повеќе од 100 ха 5 870.5

КАРПОШ без парцели 178 0

КАРПОШ < 2 ха 349 285

КАРПОШ 2 - 4,9 ха 86 255.9

КАРПОШ 5 - 9,9 ха 23 146

КАРПОШ 10 - 19,9 ха 4 52.2

КАРПОШ 30 - 49,9 ха 1 33

КАРПОШ 50 - 99,9 ха 1 62.8

КАРПОШ повеќе од 100 ха 4 1085.1

КИСЕЛА ВОДА без парцели 321 0

КИСЕЛА ВОДА < 2 ха 591 511.9

КИСЕЛА ВОДА 2 - 4,9 ха 222 689.7

КИСЕЛА ВОДА 5 - 9,9 ха 53 333.6

КИСЕЛА ВОДА 10 - 19,9 ха 11 169

КИСЕЛА ВОДА 20 - 29,9 ха 3 74

КИСЕЛА ВОДА 50 - 99,9 ха 2 156.4

КИСЕЛА ВОДА повеќе од 100 ха 2 998.1

КИЧЕВО без парцели 2565 0

КИЧЕВО < 2 ха 347 280

КИЧЕВО 2 - 4,9 ха 91 270.4

КИЧЕВО 5 - 9,9 ха 19 133.7

КИЧЕВО 10 - 19,9 ха 1 17.6

КИЧЕВО 20 - 29,9 ха 1 21.4

КИЧЕВО 50 - 99,9 ха 1 94.3

КИЧЕВО повеќе од 100 ха 1 143.8

КОНЧЕ без парцели 441 0

КОНЧЕ < 2 ха 639 581.2

КОНЧЕ 2 - 4,9 ха 276 855.4

КОНЧЕ 5 - 9,9 ха 64 416.7

КОНЧЕ 10 - 19,9 ха 15 172.8

КОНЧЕ 20 - 29,9 ха 2 42.8

КОНЧЕ 30 - 49,9 ха 1 48.7

КОНЧЕ 50 - 99,9 ха 1 63.3



КОЧАНИ без парцели 711 0

КОЧАНИ < 2 ха 1624 1407.1

КОЧАНИ 2 - 4,9 ха 477 1378.7

КОЧАНИ 5 - 9,9 ха 85 545.9

КОЧАНИ 10 - 19,9 ха 19 243.1

КОЧАНИ 20 - 29,9 ха 1 28.3

КОЧАНИ 30 - 49,9 ха 2 77

КОЧАНИ повеќе од 100 ха 2 249.4

КРАТОВО без парцели 464 0

КРАТОВО < 2 ха 416 354.9

КРАТОВО 2 - 4,9 ха 204 632.6

КРАТОВО 5 - 9,9 ха 51 359.4

КРАТОВО 10 - 19,9 ха 12 159.1

КРАТОВО 20 - 29,9 ха 1 29.4

КРАТОВО повеќе од 100 ха 1 586.8

КРИВА ПАЛАНКА без парцели 1154 0

КРИВА ПАЛАНКА < 2 ха 583 409.7

КРИВА ПАЛАНКА 2 - 4,9 ха 97 280.3

КРИВА ПАЛАНКА 5 - 9,9 ха 17 119

КРИВА ПАЛАНКА 10 - 19,9 ха 5 61.6

КРИВОГАШТАНИ без парцели 962 0

КРИВОГАШТАНИ < 2 ха 770 681.3

КРИВОГАШТАНИ 2 - 4,9 ха 403 1246.8

КРИВОГАШТАНИ 5 - 9,9 ха 107 686.3

КРИВОГАШТАНИ 10 - 19,9 ха 22 288.8

КРИВОГАШТАНИ 20 - 29,9 ха 4 92.9

КРИВОГАШТАНИ 30 - 49,9 ха 8 298.5

КРИВОГАШТАНИ 50 - 99,9 ха 1 51.8

КРУШЕВО без парцели 586 0

КРУШЕВО < 2 ха 903 776.4

КРУШЕВО 2 - 4,9 ха 352 1049.7

КРУШЕВО 5 - 9,9 ха 54 351.8

КРУШЕВО 10 - 19,9 ха 5 55.5

КУМАНОВО без парцели 2468 0

КУМАНОВО < 2 ха 2883 3091.6

КУМАНОВО 2 - 4,9 ха 2057 6333.5

КУМАНОВО 5 - 9,9 ха 530 3484.5

КУМАНОВО 10 - 19,9 ха 114 1473.5

КУМАНОВО 20 - 29,9 ха 22 516.2

КУМАНОВО 30 - 49,9 ха 9 323.2

КУМАНОВО 50 - 99,9 ха 4 261.6

КУМАНОВО повеќе од 100 ха 6 3164.4

ЛИПКОВО без парцели 1836 0

ЛИПКОВО < 2 ха 483 527.3

ЛИПКОВО 2 - 4,9 ха 397 1200.1

ЛИПКОВО 5 - 9,9 ха 70 438.6

ЛИПКОВО 10 - 19,9 ха 11 131.9

ЛИПКОВО 20 - 29,9 ха 2 47

ЛИПКОВО 50 - 99,9 ха 1 65.7

ЛОЗОВО без парцели 277 0

ЛОЗОВО < 2 ха 435 310.6

ЛОЗОВО 2 - 4,9 ха 156 476.1

ЛОЗОВО 5 - 9,9 ха 37 248.2

ЛОЗОВО 10 - 19,9 ха 12 148.1

ЛОЗОВО 20 - 29,9 ха 7 161.4

ЛОЗОВО 30 - 49,9 ха 9 331.6

ЛОЗОВО 50 - 99,9 ха 2 131.8

ЛОЗОВО повеќе од 100 ха 4 587.9

МАВРОВО И РОСТУША без парцели 498 0

МАВРОВО И РОСТУША < 2 ха 5 2.9

МАВРОВО И РОСТУША 2 - 4,9 ха 1 2.4

МАВРОВО И РОСТУША 10 - 19,9 ха 1 15

МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА без парцели 410 0

МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА < 2 ха 138 132.5

МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА 2 - 4,9 ха 89 278.1

МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА 5 - 9,9 ха 39 279.4

МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА 10 - 19,9 ха 8 102.4

МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА 20 - 29,9 ха 1 21.1

МАКЕДОНСКИ БРОД без парцели 511 0

МАКЕДОНСКИ БРОД < 2 ха 175 109.3

МАКЕДОНСКИ БРОД 2 - 4,9 ха 19 59.1

МАКЕДОНСКИ БРОД 5 - 9,9 ха 3 15.7

МОГИЛА без парцели 634 0

МОГИЛА < 2 ха 963 867.8

МОГИЛА 2 - 4,9 ха 546 1713.7

МОГИЛА 5 - 9,9 ха 213 1430.7

МОГИЛА 10 - 19,9 ха 51 662.4

МОГИЛА 20 - 29,9 ха 12 289.4

МОГИЛА 30 - 49,9 ха 8 319

МОГИЛА 50 - 99,9 ха 7 484.6

МОГИЛА повеќе од 100 ха 2 418.6



НЕГОТИНО без парцели 428 0

НЕГОТИНО < 2 ха 2723 2140.2

НЕГОТИНО 2 - 4,9 ха 672 2003.9

НЕГОТИНО 5 - 9,9 ха 118 746.3

НЕГОТИНО 10 - 19,9 ха 28 388

НЕГОТИНО 20 - 29,9 ха 3 74.8

НЕГОТИНО 30 - 49,9 ха 3 103.5

НЕГОТИНО 50 - 99,9 ха 4 259.2

НЕГОТИНО повеќе од 100 ха 4 3543.4

НОВАЦИ без парцели 328 0

НОВАЦИ < 2 ха 352 276.3

НОВАЦИ 2 - 4,9 ха 207 658.2

НОВАЦИ 5 - 9,9 ха 97 639.9

НОВАЦИ 10 - 19,9 ха 27 353.4

НОВАЦИ 20 - 29,9 ха 8 187.8

НОВАЦИ 30 - 49,9 ха 5 185.5

НОВАЦИ 50 - 99,9 ха 3 250.3

НОВО СЕЛО без парцели 523 0

НОВО СЕЛО < 2 ха 897 722.2

НОВО СЕЛО 2 - 4,9 ха 261 707.1

НОВО СЕЛО 5 - 9,9 ха 17 105.5

НОВО СЕЛО 10 - 19,9 ха 1 11.6

НОВО СЕЛО 50 - 99,9 ха 1 57.6

НОВО СЕЛО повеќе од 100 ха 1 591.5

ОХРИД без парцели 643 0

ОХРИД < 2 ха 948 716.5

ОХРИД 2 - 4,9 ха 229 663.7

ОХРИД 5 - 9,9 ха 27 179.5

ОХРИД 10 - 19,9 ха 9 95

ОХРИД 50 - 99,9 ха 1 91.4

ОХРИД повеќе од 100 ха 2 337.8

ПЕТРОВЕЦ без парцели 454 0

ПЕТРОВЕЦ < 2 ха 177 183.4

ПЕТРОВЕЦ 2 - 4,9 ха 132 414.3

ПЕТРОВЕЦ 5 - 9,9 ха 21 145.2

ПЕТРОВЕЦ 10 - 19,9 ха 10 127.7

ПЕТРОВЕЦ повеќе од 100 ха 1 1360.1

ПЕХЧЕВО без парцели 401 0

ПЕХЧЕВО < 2 ха 440 370

ПЕХЧЕВО 2 - 4,9 ха 185 592.6

ПЕХЧЕВО 5 - 9,9 ха 49 330.7

ПЕХЧЕВО 10 - 19,9 ха 21 259.6

ПЕХЧЕВО 20 - 29,9 ха 4 89.6

ПЕХЧЕВО 30 - 49,9 ха 3 118.5

ПЕХЧЕВО 50 - 99,9 ха 2 112.3

ПЛАСНИЦА без парцели 315 0

ПЛАСНИЦА < 2 ха 37 27.2

ПЛАСНИЦА 2 - 4,9 ха 7 18.5

ПРИЛЕП без парцели 6205 0

ПРИЛЕП < 2 ха 3793 2395.4

ПРИЛЕП 2 - 4,9 ха 756 2325.1

ПРИЛЕП 5 - 9,9 ха 287 1900.8

ПРИЛЕП 10 - 19,9 ха 129 1708.5

ПРИЛЕП 20 - 29,9 ха 37 890.7

ПРИЛЕП 30 - 49,9 ха 16 584.4

ПРИЛЕП 50 - 99,9 ха 9 597.4

ПРИЛЕП повеќе од 100 ха 2 290.3

ПРОБИШТИП без парцели 623 0

ПРОБИШТИП < 2 ха 691 640.2

ПРОБИШТИП 2 - 4,9 ха 387 1214.6

ПРОБИШТИП 5 - 9,9 ха 158 1084.7

ПРОБИШТИП 10 - 19,9 ха 31 441.3

ПРОБИШТИП 20 - 29,9 ха 11 287.9

ПРОБИШТИП 30 - 49,9 ха 8 329.4

ПРОБИШТИП 50 - 99,9 ха 2 120.4

ПРОБИШТИП повеќе од 100 ха 6 1786.6

РАДОВИШ без парцели 2250 0

РАДОВИШ < 2 ха 3137 2351.3

РАДОВИШ 2 - 4,9 ха 760 2200.4

РАДОВИШ 5 - 9,9 ха 90 567.8

РАДОВИШ 10 - 19,9 ха 14 170.9

РАДОВИШ 20 - 29,9 ха 2 42.8

РАДОВИШ 30 - 49,9 ха 1 33.9

РАДОВИШ 50 - 99,9 ха 1 60.7

РАДОВИШ повеќе од 100 ха 1 190.1



РАНКОВЦЕ без парцели 374 0

РАНКОВЦЕ < 2 ха 183 182.5

РАНКОВЦЕ 2 - 4,9 ха 69 208.2

РАНКОВЦЕ 5 - 9,9 ха 15 110.4

РАНКОВЦЕ 10 - 19,9 ха 5 57.1

РАНКОВЦЕ 20 - 29,9 ха 4 86.9

РАНКОВЦЕ 30 - 49,9 ха 1 34

РАНКОВЦЕ 50 - 99,9 ха 1 75.1

РЕСЕН без парцели 634 0

РЕСЕН < 2 ха 1863 1631.1

РЕСЕН 2 - 4,9 ха 498 1431

РЕСЕН 5 - 9,9 ха 88 559.7

РЕСЕН 10 - 19,9 ха 10 120.3

РЕСЕН 30 - 49,9 ха 1 30

РЕСЕН повеќе од 100 ха 1 100.2

РОСОМАН без парцели 105 0

РОСОМАН < 2 ха 483 434

РОСОМАН 2 - 4,9 ха 169 488.9

РОСОМАН 5 - 9,9 ха 24 163.1

РОСОМАН 10 - 19,9 ха 6 76.6

РОСОМАН повеќе од 100 ха 1 515.1

САРАЈ без парцели 1039 0

САРАЈ < 2 ха 101 97.7

САРАЈ 2 - 4,9 ха 45 139.3

САРАЈ 5 - 9,9 ха 13 88.2

САРАЈ 10 - 19,9 ха 1 19.4

САРАЈ 20 - 29,9 ха 1 21

САРАЈ 30 - 49,9 ха 4 165.7

САРАЈ 50 - 99,9 ха 1 83.9

СВЕТИ НИКОЛЕ без парцели 753 0

СВЕТИ НИКОЛЕ < 2 ха 1493 1219.4

СВЕТИ НИКОЛЕ 2 - 4,9 ха 642 2042.2

СВЕТИ НИКОЛЕ 5 - 9,9 ха 269 1854.6

СВЕТИ НИКОЛЕ 10 - 19,9 ха 175 2483.4

СВЕТИ НИКОЛЕ 20 - 29,9 ха 87 2120.3

СВЕТИ НИКОЛЕ 30 - 49,9 ха 82 3077.7

СВЕТИ НИКОЛЕ 50 - 99,9 ха 32 1941.4

СВЕТИ НИКОЛЕ повеќе од 100 ха 11 4270.5

СОПИШТЕ без парцели 373 0

СОПИШТЕ < 2 ха 60 53.5

СОПИШТЕ 2 - 4,9 ха 36 106

СОПИШТЕ 5 - 9,9 ха 5 30

СОПИШТЕ 10 - 19,9 ха 2 28

СОПИШТЕ 50 - 99,9 ха 1 71.3

СТАР ДОЈРАН без парцели 109 0

СТАР ДОЈРАН < 2 ха 156 135.9

СТАР ДОЈРАН 2 - 4,9 ха 84 236.8

СТАР ДОЈРАН 5 - 9,9 ха 15 101

СТАР ДОЈРАН 10 - 19,9 ха 3 41.1

СТАР ДОЈРАН 20 - 29,9 ха 1 20

СТАР ДОЈРАН 30 - 49,9 ха 1 36.3

СТАР ДОЈРАН 50 - 99,9 ха 1 91.9

СТАР ДОЈРАН повеќе од 100 ха 2 339.8

СТАРО НАГОРИЧАНЕ без парцели 560 0

СТАРО НАГОРИЧАНЕ < 2 ха 180 204.4

СТАРО НАГОРИЧАНЕ 2 - 4,9 ха 306 993

СТАРО НАГОРИЧАНЕ 5 - 9,9 ха 135 899.2

СТАРО НАГОРИЧАНЕ 10 - 19,9 ха 31 414.2

СТАРО НАГОРИЧАНЕ 20 - 29,9 ха 2 52.4

СТАРО НАГОРИЧАНЕ 30 - 49,9 ха 4 155

СТАРО НАГОРИЧАНЕ 50 - 99,9 ха 2 124.3

СТРУГА без парцели 1754 0

СТРУГА < 2 ха 905 945.7

СТРУГА 2 - 4,9 ха 451 1294.3

СТРУГА 5 - 9,9 ха 77 507

СТРУГА 10 - 19,9 ха 24 290.6

СТРУГА 20 - 29,9 ха 1 20

СТРУГА 30 - 49,9 ха 2 77.5

СТРУГА повеќе од 100 ха 1 179.7

СТРУМИЦА без парцели 1516 0

СТРУМИЦА < 2 ха 3161 2731.7

СТРУМИЦА 2 - 4,9 ха 689 1834.2

СТРУМИЦА 5 - 9,9 ха 44 288.6

СТРУМИЦА 10 - 19,9 ха 8 95.2

СТРУМИЦА 20 - 29,9 ха 3 72.6

СТРУМИЦА 30 - 49,9 ха 4 148.8

СТРУМИЦА 50 - 99,9 ха 3 172.4

СТРУМИЦА повеќе од 100 ха 1 115.9

СТУДЕНИЧАНИ без парцели 565 0

СТУДЕНИЧАНИ < 2 ха 319 242.8

СТУДЕНИЧАНИ 2 - 4,9 ха 48 143.3

СТУДЕНИЧАНИ 5 - 9,9 ха 18 115.3

СТУДЕНИЧАНИ 10 - 19,9 ха 2 20.5

СТУДЕНИЧАНИ 20 - 29,9 ха 1 26.7



ТЕАРЦЕ без парцели 1079 0

ТЕАРЦЕ < 2 ха 477 467

ТЕАРЦЕ 2 - 4,9 ха 117 319

ТЕАРЦЕ 5 - 9,9 ха 14 83.6

ТЕАРЦЕ 10 - 19,9 ха 2 22.1

ТЕАРЦЕ 20 - 29,9 ха 1 24.8

ТЕАРЦЕ повеќе од 100 ха 1 330

ТЕТОВО без парцели 1452 0

ТЕТОВО < 2 ха 881 807.9

ТЕТОВО 2 - 4,9 ха 257 722.2

ТЕТОВО 5 - 9,9 ха 38 238.6

ТЕТОВО 10 - 19,9 ха 4 49.1

ТЕТОВО 30 - 49,9 ха 1 32.3

ЦЕНТАР без парцели 72 0

ЦЕНТАР < 2 ха 185 159.1

ЦЕНТАР 2 - 4,9 ха 61 185.7

ЦЕНТАР 5 - 9,9 ха 20 142.4

ЦЕНТАР 10 - 19,9 ха 8 101.7

ЦЕНТАР 30 - 49,9 ха 2 78.6

ЦЕНТАР повеќе од 100 ха 7 2563

ЦЕНТАР ЖУПА без парцели 184 0

ЦЕНТАР ЖУПА < 2 ха 49 44.1

ЦЕНТАР ЖУПА 2 - 4,9 ха 10 30.3

ЦЕНТАР ЖУПА 5 - 9,9 ха 3 20.6

ЧАИР без парцели 179 0

ЧАИР < 2 ха 102 91.7

ЧАИР 2 - 4,9 ха 44 127

ЧАИР 5 - 9,9 ха 13 91.2

ЧАИР 10 - 19,9 ха 4 59.2

ЧАИР 20 - 29,9 ха 1 21.6

ЧАИР 30 - 49,9 ха 1 37.5

ЧАШКА без парцели 756 0

ЧАШКА < 2 ха 375 316.4

ЧАШКА 2 - 4,9 ха 133 388.6

ЧАШКА 5 - 9,9 ха 25 169.9

ЧАШКА 10 - 19,9 ха 8 106.9

ЧАШКА 20 - 29,9 ха 4 88.7

ЧАШКА 30 - 49,9 ха 1 33

ЧАШКА повеќе од 100 ха 2 298.2

ЧЕШИНОВО-ОБЛЕШЕВО без парцели 505 0

ЧЕШИНОВО-ОБЛЕШЕВО < 2 ха 661 687.4

ЧЕШИНОВО-ОБЛЕШЕВО 2 - 4,9 ха 523 1609

ЧЕШИНОВО-ОБЛЕШЕВО 5 - 9,9 ха 114 731.1

ЧЕШИНОВО-ОБЛЕШЕВО 10 - 19,9 ха 17 220.5

ЧЕШИНОВО-ОБЛЕШЕВО 20 - 29,9 ха 3 68.7

ЧЕШИНОВО-ОБЛЕШЕВО 30 - 49,9 ха 1 34

ЧЕШИНОВО-ОБЛЕШЕВО 50 - 99,9 ха 1 52.3

ЧУЧЕР САНДЕВО без парцели 646 0

ЧУЧЕР САНДЕВО < 2 ха 161 183.1

ЧУЧЕР САНДЕВО 2 - 4,9 ха 143 431.4

ЧУЧЕР САНДЕВО 5 - 9,9 ха 30 207.3

ЧУЧЕР САНДЕВО 10 - 19,9 ха 7 105.2

ЧУЧЕР САНДЕВО 20 - 29,9 ха 2 42.4

ЧУЧЕР САНДЕВО 30 - 49,9 ха 1 40.3

ШТИП без парцели 752 0

ШТИП < 2 ха 1211 1084

ШТИП 2 - 4,9 ха 622 1929.1

ШТИП 5 - 9,9 ха 229 1583.4

ШТИП 10 - 19,9 ха 92 1226.2

ШТИП 20 - 29,9 ха 23 530

ШТИП 30 - 49,9 ха 16 606.4

ШТИП 50 - 99,9 ха 5 347.5

ШТИП повеќе од 100 ха 3 1155.3

ШУТО ОРИЗАРИ без парцели 62 0

ШУТО ОРИЗАРИ < 2 ха 15 12.9

ШУТО ОРИЗАРИ 2 - 4,9 ха 8 26.4

ШУТО ОРИЗАРИ 5 - 9,9 ха 2 17.3

ВКУПНО 161,657 308025.3

* земјоделски стопанства (ЗС) кои имаат 0 (нула) површина на парцели одгледуваат добиток 

* површината во ha е површина на катастарски парцели за кои ЗС имаат корисничко право


